ASSOCIAÇÃO MADEIRENSE DE BILHAR
ESCRITURA CONSTITUIÇÃO DE 27/12/2006

Publicado no Jorram - 2ª Série, N.º 247, 11º Suplemento de 29/12/2006
Sede Social - Rua do Comboio, n.º 18-A * 9050-053 Funchal * NIPC 511 255 063

Secretaria – Rua Padre Agostinho Freitas nº.7 - 9125-020 Caniço
Tel: 291620795 |  T lm : 924141140 | Email: associacao.madeirense.bilhar@gmail.com | www.ambilhar.com

1 / 2

NOSSA REFERÊNCIA: OFÍCIO 25/AMB/2024

ASSUNTO: JANTAR DE ENCERRAMENTO DA ÉPOCA 2023/2024

Excelentíssimos Senhores:

Vimos por este meio informar a todos os interessados que o Jantar de Encerramento da

Época Desportiva 2023/2024 será no dia 19 de julho às 19:30 no Restaurante “ O

LAGAR”, em Câmara de Lobos.

Como já é habitual, este evento é aberto a todos atletas e familiares e agradecemos que

os responsáveis dos clubes reservem atempadamente o número de lugares que

pretendem para o jantar (menu em anexo), a fim de poderem ser organizadas as

respetivas mesas.

O valor do jantar é de:

- Com reserva e pagamento até às 17h de 12 de julho é 20€/pessoa e 10€/dos 4

aos 10 anos. A AMB suporta a diferença do valor de referência do menu.

- Com reserva e pagamento após as 17h de 12 de julho é 30€/pessoa e 15€/dos

4 aos 10 anos.

As reservas estão disponíveis a partir desta data e deverão ser efetuadas pelos

responsáveis dos clubes, por e-mail

(associacao.madeirense.bilhar@gmail.com) ou na sede da AMB.

O pagamento das respetivas reservas poderá ser efetuado na sede da AMB ou por

transferência bancária para o IBAN PT50007900007328878810153 com o envio do

comprovativo por e-mail e identificado com o nome do clube.

O clube é responsável pelo pagamento das reservas, pois as mesmas só serão

confirmadas após a confirmação do pagamento. A desistência de pessoa(s) da reserva e

respetivo reembolso implica o aviso prévio de 2(dois) dia antes à data do jantar.

mailto:associacao.madeirense.bilhar@gmail.com
http://www.ambilhar.com/

ASSOCIAÇÃO MADEIRENSE DE BILHAR
ESCRITURA CONSTITUIÇÃO DE 27/12/2006

Publicado no Jorram - 2ª Série, N.º 247, 11º Suplemento de 29/12/2006
Sede Social - Rua do Comboio, n.º 18-A * 9050-053 Funchal * NIPC 511 255 063

Secretaria – Rua Padre Agostinho Freitas nº.7 - 9125-020 Caniço
Tel: 291620795 |  T lm : 924141140 | Email: associacao.madeirense.bilhar@gmail.com | www.ambilhar.com

2 / 2

Solicitamos aos clubes e atletas que não podem comparecer ao jantar, que informem

esta Associação a fim de evitarmos transportar os troféus a que têm direito, evitando

que estes se danifiquem com o transporte, podendo estes troféus ser levantados

posteriormente na Sede desta Associação.

A AMB não garante disponibilidade de lugares para o jantar no dia do mesmo.

Com os melhores cumprimentos

Caniço, 04 de junho de 2024

Presidente da Direção

Paulo Duarte Freitas Nunes

mailto:associacao.madeirense.bilhar@gmail.com
http://www.ambilhar.com/